Quid est ergo, *Dicite iusto, quoniam bene*? Legatio quædam est, quam iustus omnibus Deus mittit, & per eam multa promittit. Quia licet valde breviter sit verborum duorum velata cortice, magnifica tamen

LIANT